
=-:,ffi EJ
Canclone¡

VISTO:nota presentada por la Sra Mirta Montero,C.l 1.825.504-9, solicitando exoneración del
pago de piso UBV de las leria de los dias domingos.-

RESUAAND() :I)-que la misma manifiesta que sufiió incendio en su taller de costuras.
Il)-teniendo en cuenla que la luncionaria auxiliar de lerias.constata dicha

situación.-

CONSIDERANDO:l)- que se hace menester dictar acto administrativo.

ATENTO: a lo precedente expuesto.-.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE TOLEDO

RESUELVE:

I)-Aprobar por unanimidad .{ en 4, exonerar por seis meses del pago del piso de UBV a la Sra.

Mirta Montero , hasta que pueda volver a solventar los pagos.-
II)-Comuníquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación y demás oficinas pertinentes.-
III)-Registresé en los archivos de Resoluciones del Municipio.-

Resolución
N"45/2019

Eduardo Pinazzo

Concejal

Alvaro Gómez

Alcalde

Toledo. 8 de Abrit del 201 9

Acta
N"7/2019

I

Glo*i¡{-fstérrc

Concejala

1,,

{LlrJ
Waltei Morel

Conceial

Tomós Eerreto 370 - Conelones, Uruguoy Tel: (+598) 1828 www.imconelones,gub,uy


